Secretaria Estadual de Saúde
Hospital Regional Eustáquio Portela

CNPJ: 06.553.564/0011-00

Av. Santos Dumont, s/n – Centro – Valença do Piauí – PI – CEP 64300-000.
Tele/Fax: (89) 3465-1369 / 3465-1015.

Fls. ____.

____________
Rubrica

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

O HOSPITAL REGIONAL EUSTÁQUIO PORTELA, através da Pregoeira e

Equipe de apoio, designados pela Portaria nº 002/2018 do dia 02 de fevereiro de

2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019, do tipo Menor Preço por

Lote e Adjudicação por Item, cujo objeto é a Aquisição de Material Gráfico, em

estrita conformidade com a descrição contida no ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA, cuja abertura ocorrerá no dia 29/07/2019, às 15:00 horas, na

Sala de Reunião da CPL do HREP, situada na Av. Santos Dumont, s/n – Centro

– Valença do Piauí – PI. O Edital estará à disposição dos interessados no

endereço citado, das 8:00h às 13:00h. Maiores informações na CPL/HREP.

Valença do Piauí (PI), 15 de julho de 2019.

Maria Isabel da Luz
Pregoeira